
Verbale del Consiglio di Amministrazione 

n. 22 del 12.06.2019  

Il .  giorno 04, del mese di giugno, dell'anno 2019, alle ore 16.00 presso la sede 

dell'Azienda Speciale Messina  Social  City in P.zza Unione Europea n.1, giusta 
convocazione ordinaria, i signori consiglieri si sono riuniti•per discutere sui seguenti 

argomenti posti all'ordine del giorno: 

1. Affidamento incarico professionale per pratiche relative alla SCIA di Casa 

Serena; 
2. Varie ed eventuali 

Sono presenti: 
Bivona Enrico Presidente 

Romano Simona Consigliere 

Asquini Valeria Consigliere 

Assume la presidenza dei lavori il Dott. Enrico Bivona il quale invita la dott.ssa 

Simona Romano a svolgere le funzioni di segretaria. 

Il Presidente accertata la presenza del numero legale invita i presenti alla discussione 

dei punti all'O.d.G. 

DELIBERAZIONI: 

Punto 1) : in merito al primo punto, il presidente, acquisita la disponibilità dell'AF  
Consulting  alla redazione e presentazione S.C.I.A. Antincendio ed all'espletamento 

dei compiti di Responsabile Tecnico della Sicurezza Antincendio per la Casa di 
Riposo "Casa Serena", per rispettivamente di Euro 3.000,00 e di Euro 6.000,00, 

Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Preso atto delle comunicazioni del presidente e condividendone il percorso 
attuativo 
Con voti unanimi palesemente espressi 

DELIBERA 

di affidare l'incarico per i servizi professionali redazione e presentazione S.C.I.A. 
Antincendio ed all'espletamento dei compiti di Responsabile Tecnico della Sicurezza 
Antincendio per la Casa di Riposo "Casa Serena", per rispettivamente di Euro 
3.000,00 e di Euro 6.000,00. 

Le deliberazioni assunte sono immediatamente esecutive ai sensi di legge. 



Null'altro essendovi da deliberare e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta 
alle ore 17.00. 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscn 

Segretario 
ona R  an  

Il Segretario verbalizzante comunica che la presente deliberazione sarà pubblicata sul 
sito istituzionale dell'Azienda Speciale Messina  Social  City. 

Il S gretario 
na Roano 


	Page 1
	Page 2

